
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 54 del 15 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 54 del 15 novembre 2004 
 

DECRETO DELL’ASSESSORE ALLE RISORSE UMANE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA - n. 587, del 
15 ottobre 2004 

 

RECLUTAMENTO DEL PERSONALE - Concorsi pubblici per la copertura di complessivi n. 538 posti 
vacanti di varie categorie e profili professionali indetti in esecuzione della delibera di G.R. n. 6132 
del 13/12/2002. Sostituzione componente commissione unica di vigilanza. 

 

L’ASSESSORE 

PREMESSO: 

• che con decreto dell’Assessore alle Risorse Umane n. 000534 del 29/09/2004 è stola nominata la 
Commissione Unica di Vigilanza, al fine dell’espletamento delle procedure preselettive dei concorsi 
pubblici per lo copertura di n. 538 posti di varie categorie, così composta: 

• Dott.ssa GENOVESE Lidia - Presidente 

• Dott. BRUNO Alfredo - componente 

• Dott. DI SCIUVA Marco - componente 

• Dott.ssa IMPOSIMATO Chiara - componente 

• Dott. MENNELLA Giovan Giuseppe - componente 

• Dott.ssa PANZA Maria Stefania - componente 

• Dott.ssa PAOLANTONIO Giovanna - componente 

• Sig.ra MILANI Stefania - Segretaria 

• Sig.ra SCOTTI M. Rosario - Segretario. 

• che con successivo decreto n. 000583 del 12/10/2004 è stato sostituito il dott. DI SCIUVA Marco - 
componente - con la dott.ssa DELL’AVERSANO Maria Giuseppina; 

VISTA la nota in data 12/10/2004 della dott.ssa PANZA Maria Stefania - Componente - con la quote la 
predetto ho rassegnato le dimissioni dall’incarico di componente “per sopraggiunti motivi personali”; 

RITENUTO di dover procedere alla nomina del dott. PEZONE Luigi - Dirigente del Settore AA.GG. del 
Personale, Contenzioso, Rapporti con le OO.SS., in sostituzione della dott.ssa PANZA Moria Stefania; 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore Reclutamento del Personale, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità reso dal Dirigente del Settore medesimo 

DECRETA 

Per tutto quanto espresso in premessa e che si intende qui di seguito trascritto, fermo restando 
quant’altro predisposto dai decreti dell’Assessore alle Risorse Umane n. 000534 del 29/09/2004 e n. 583 
del 12/10/2004: 

1. di procedere alla sostituzione della dott.ssa PANZA Maria Stefania - Componente - Dirigente del 
Servizio Inquadramento - con il dott. PEZONE Luigi - Dirigente del Settore AA.GG. del Personale, 
Contenzioso, Rapporti con le OO.SS., a decorrere dal 12/10/2004; 

2. di trasmettere il presente provvedimento al Presidente della Commissione Unica di Vigilanza ed ci] 
Settore Stampo, Documentazione ed Informazione per la pubblicazione sul BURC. 

15 ottobre 2004 

Dott.ssa Maria Fortuna Incostante 
   


